

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 904 078,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	830,00	41,45 41,45	34 403,83 34 403,83
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	830,00	10,36 10,36	8 600,96 8 600,96
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	3,00	9 468,50 1 386,86	28 405,50 4 160,58
4	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme de resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Nota:Scinduri de rasinoase 10.9 m3)	m2	830,00	115,31 27,06	95 709,66 22 458,06
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate,tabla cutata P45 Material marunt=1,03	m2	848,00	34,36 14,39	29 133,29 12 204,84
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru	m2	830,00	300,77 66,21	249 641,59 54 950,57

1	2	3	4	5	6	7
		invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,05				
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)(Nota: tabla cutata-streasina),tabla cutata P45 Material marunt=1,05	m2	88,40	300,77 66,21	26 588,33 5 852,57
8	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (opritori de zapada- tabla otelzincata protejata cu polister gr. 0.5 mm1ml/0.81kg, 84m.l.x0.81=68.04kg)	kg	68,04	108,46 12,09	7 379,56 822,58
9	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Bariera de protectie)	kg	410,00	37,46 12,09	15 358,23 4 956,78
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (copertine)	kg	386,00	36,73 12,09	14 177,43 4 666,62
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)tabla cutata P45 Material marunt=1,05	m2	72,00	300,77 66,21	21 655,66 4 766,80
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	62,00	98,61 63,33	6 113,76 3 926,27
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,03	m	149,40	199,96 17,27	29 874,40 2 580,29
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,02	m	91,00	155,39 20,15	14 140,71 1 833,60
		Total Acoperis Inclusiv salariu				581 182,91 166 184,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			581 182,91
		CASM (II3) * 24 %	24,00 %			39 884,24
		Transportarea materialelor (II3+CASM) * 7 %	7,00 %			28 638,56
		Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 11,5 %	11,50 %			74 716,16
		Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 4 %	4,00 %			28 976,87
		Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +			753 398,74
		TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %			150 679,75
						904 078,49
		Total deviz: Inclusiv salariu				166 184,35

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparația acoperisului blocului 2 C al
grădiniței de copii din s.Giurgiulești ,rl
Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 904 078,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	41,50	57,57	2 389,16
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	74,70	57,57	4 300,48
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	265,60	57,57	15 290,59
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	65,04	57,57	3 744,35
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	169,60	57,57	9 763,87
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	68,20	57,57	3 926,27
7.	7212030022700	Sudor	h-om	8,6404	57,57	497,43
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 266,83	57,57	72 931,40
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	164,1676	57,57	9 451,13
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	762,3704	57,57	43 889,66
		Total manopera				166 184,35

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	15,3508	10,00	153,51
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,10	20,00	62,00
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	10,90	6 300,00	68 670,00
4.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	2,49	6 300,00	15 687,00
5.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,18	6 300,00	1 134,00
6.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase δ=40-75mm calit a II a	m3	0,48	6 300,00	3 024,00
7.	2320166200676	White spirit	kg	6,20	26,00	161,20
8.	2413217300010	Cleme	buc	46,41	31,00	1 438,71
9.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	5,88	22,00	129,36
10.	2430116104160	Email alchidic	kg	10,54	85,00	895,90
11.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,7804	82,00	391,99
12.	2430226100700	Grund alchidic	kg	6,448	63,00	406,22
13.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	3,10	82,00	254,20
14.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,82	38,00	259,16
15.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	51,996	7,00	363,97
16.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	103,992	77,00	8 007,38
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5608	3,00	28,68
18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	12,00	50,00	600,00
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	12,40	12,00	148,80
20.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	10,14	34,00	344,76
21.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica,tabla cutata P45	m2	1 004,456	16,00	16 071,30
22.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	519,96	46,00	23 918,16
23.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 195,908	155,00	185 365,74
24.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	41,5968	85,00	3 535,73

25.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	97,461	76,00	7 407,04
26.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	161,5761	76,00	12 279,78
27.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	13,14	19,00	249,66
28.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,86	20,00	77,20
29.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton(copertine)	kg	386,00	24,00	9 264,00
30.	281123630980-0	(opritori de zapada- tabla otelzincata protejata cu polister gr. 0.5 mm1ml/0.81kg, 84m.l.x0.81=68.04kg)	kg	68,04	95,00	6 463,80
31.	28112363098001	(Bariera de protectie)	kg	410,00	24,00	9 840,00
32.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	114,00	24,00	2 736,00
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	99,60	30,00	2 988,00
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,3202	55,00	237,61
35.	2874115837745	Suruburi	buc	1 538,82	0,20	307,76
36.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	21,60	30,00	648,00
37.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	15,3882	30,00	461,65
38.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	4,00	112,00	448,00
39.	2875274000502	Cot burlan	buc	28,00	78,00	2 184,00
40.	2875274000503	Cot de capat	buc	14,00	85,00	1 190,00
41.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	14,00	51,85	725,90
42.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	215,4348	57,00	12 279,78
43.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9 359,28	0,85	7 955,39
44.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	10 481,28	0,03	314,44
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,9123	1,80	12,44
Total materiale de construcții						409 122,23

Utilaje de construcții:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,45	570,00	256,50
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	87,253	64,00	5 584,19
3.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	1,32	27,00	35,64
Total utilaje de construcții						5 876,33

Total	lei	581 182,91
CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	39 884,24
Transportarea materialelor (ПЗ+CASM) * 7 %	7,00 %	28 638,56
Cheltuieli de regie (ПЗ+CASM+Transp) * 11,5 %	11,50 %	74 716,16
Beneficiu (ПЗ+CASM+Transp+Cheltu) * 4 %	4,00 %	28 976,87
Total ПЗ+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	753 398,74
TVA (ПЗ+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	150 679,75

Total deviz:

**904 078,4
9**

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Obiect Reparația acoperisului blocului 2 C al
grădiniței de copii din s.Giurgiuilești ,rl Cahul

Investitor Primăria Giurgiuilești

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,45 41,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,57	20,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,57	20,73
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			10,36 10,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	57,57	5,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,57	5,18
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			9 468,50 1 386,86
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,57	1 248,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,57	138,74
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	6 300,00	1 008,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	6 300,00	378,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	6 300,00	5 229,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	30,00	216,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	19,00	83,22
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	34,00	114,92
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	22,00	43,12
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	24,00	912,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	570,00	85,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	27,00	11,88
4	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme de resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Nota:Scinduri de rasinoase 10.9 m3)	m2			115,31 27,06
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,57	2,88
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3200	57,57	18,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,57	5,76
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		6 300,00	82,73
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	64,00	1,92
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2			34,36

1	2	3	4	5	6	7
		placi ondulate sau amprentate,tabla cutata P45 Material marunt=1,03				14,39
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,57	11,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,57	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica,tabla cutata P45	m2	1,1500	16,00	18,95
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,03	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	64,00	0,64
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,05	m2			300,77 66,21
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,57	51,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,57	14,39
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	155,00	187,16
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	46,00	24,15
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,85	8,03
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	77,00	8,09
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,00	3,57
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	7,00	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	64,00	3,20
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)(Nota: tabla cutata- streasina),tabla cutata P45 Material marunt=1,05	m2			300,77 66,21
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,57	51,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,57	14,39
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	155,00	187,16
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	46,00	24,15
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,85	8,03
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	77,00	8,08
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,00	3,57
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	7,00	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	64,00	3,20
8	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (opritori de zapada- tabla otelzincata protejata cu polister gr. 0.5 mm1ml/0.81kg, 84m.l.x0.81=68.04kg)	kg			108,46 12,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,57	10,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,57	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,57	0,58
	281123630980-0	(opritori de zapada- tabla otelzincata protejata cu polister gr. 0.5 mm1ml/0.81kg, 84m.l.x0.81=68.04kg)	kg	1,0000	95,00	95,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	82,00	0,82
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	10,00	0,20
9	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Bariera de protectie)	kg			37,46 12,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,57	10,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,57	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,57	0,58
	28112363098001	(Bariera de protectie)	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	82,00	0,82
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	10,00	0,20
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (copertine)	kg			36,73 12,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,57	10,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,57	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,57	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton(copertine)	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	10,00	0,15
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)tabla cutata P45 Material marunt=1,05	m2			300,77 66,21
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,57	51,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,57	14,39
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	155,00	187,16
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	46,00	24,15
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,85	8,03
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	77,00	8,09
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,00	3,57
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	7,00	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	64,00	3,20
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			98,61 63,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,57	63,33
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	63,00	6,55
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	38,00	4,18
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	82,00	4,10
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	85,00	14,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	12,00	2,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	26,00	2,60
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,03	m			199,96 17,27
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,57	17,27
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	76,00	82,19
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	57,00	82,19
	2666122800555	Element de inchidere	buc		50,00	4,02
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	30,00	3,09
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc		51,85	4,86
	2875274000501	Cot de jgheab	buc		112,00	3,00
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	64,00	1,28
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,02	m			155,39 20,15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,57	20,15
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	76,00	81,40
	2875274000502	Cot burlan	buc		78,00	24,00
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	31,00	15,81
	2875274000503	Cot de capat	buc		85,00	13,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	64,00	0,96

APROBAT:

Intocmit
Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.